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GRZEGORZ MADEJ 

Grzegorz, to osoba pełna empatii, zaangażowania i chęci niesienia pomocy innym. Od dłuższego 

czasu aktywnie działa jako wolontariusz, biorąc udział w różnorodnych inicjatywach społecznych i 

charytatywnych. Jego działalność jest niezwykle wszechstronna, a zaangażowanie — godne 

podziwu. Jednym z głównych obszarów jego aktywności są zbiórki charytatywne. Chętnie włącza się 

w organizowanie i promowanie akcji pomocowych, zarówno lokalnych, jak i ogólnopolskich. 

Uczestniczy w kwestach ulicznych, prowadzi zbiórki internetowe. Kolejnym istotnym elementem 

jego wolontariatu jest pomoc przy organizacji rajdów rowerowych. Wspiera zarówno część 

logistyczną wydarzeń, jak i działania promocyjne. Pomaga w wytyczaniu tras, zabezpieczaniu 

przejazdu oraz kontaktuje się z uczestnikami i partnerami wydarzeń. Jego pozytywne nastawienie i 

energia wpływają na przyjazną atmosferę i integrację społeczności rowerowej. Działa nie tylko w 

Fundacji Bliżej Pasji, ale także innych organizacjach, tj.: Biłgoraj Eko Challenge, Wataha, Biłgoraj 

Biega 

Cechuje go odpowiedzialność i doskonała organizacja pracy, dzięki czemu każda inicjatywa, w której 

bierze udział, przebiega sprawnie i skutecznie. Dzięki jego wsparciu zbiórki 

charytatywne przebiegają sprawniej, a ich efekty są bardziej widoczne — zarówno pod względem 

zebranych środków, jak i zasięgu społecznego.  

Grzegorz często wychodzi z własnymi pomysłami i sugestiami, które przyczyniają się do rozwoju 

działań i zwiększenia ich skuteczności. Potrafi dostosować się do dynamicznych warunków, a 

jednocześnie nie traci z oczu głównego celu — niesienia realnej pomocy. 

Grzegorz stanowi inspirację dla innych wolontariuszy. Swoją postawą motywuje ich do działania, 

dzielenia się swoim czasem i umiejętnościami. Chętnie dzieli się doświadczeniem, wspiera nowych 

wolontariuszy, pomaga im wdrożyć się w działania i zbudować poczucie pewności w pomaganiu 

innym. Jego życzliwość i otwartość sprawiają, że w grupie panuje przyjazna atmosfera sprzyjająca 

współpracy i wzajemnemu wsparciu. Wszystkie te działania świadczą o jego ogromnym sercu, 

odpowiedzialności i pasji do pracy społecznej. Dzięki swojej postawie inspiruje innych do działania 

i pokazuje, że wolontariat to nie tylko pomoc, ale także budowanie więzi, zaufania i poczucia 

wspólnoty. 
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